
 

 

 
 

R.D. N° 43-13/2021.- 

 
 

1 

Montevideo, 22 de diciembre de 2021.- 

 

CONCURSO ADMINISTRATIVO I 

ESCALAFÓN C, GRADO 007 

Designaciones.- 

________________________________ 

 

RRHH/2382 

  VISTO: la R.D. N° 45-15/2019, de fecha 18.12.2019, por la que se aprobaron las 

Bases de Concurso Administrativo I para la provisión de 76 cargos presupuestales 

Escalafón C, Grado 007, para desempeñarse en distintas dependencias del Organismo; 

 

 RESULTANDO:  I) que en virtud de que se generaron 43 cupos más se 

decidió incorporarlos al llamado quedando un total de 119 vacantes; 

 

     II) que para la convocatoria del proceso se dio difusión por 

intermedio del Comunicado al Personal N° 1 efectuado el 07.01.2020; 

 

     III) que las inscripciones se realizaron del 20.01.2020 al 

07.02.2020; 

 

     IV) que el llamado referido fue efectuado de conformidad 

con la actuación del Tribunal designado oportunamente con tal cometido; 

     

  CONSIDERANDO:  I) que completadas todas las etapas estipuladas en la 

metodología de selección, el Tribunal designado presentó informe final de lo actuado; 

 

     II) que se procedió a realizar el desempate de posiciones 

obtenidas por algunos concursantes, mediante sorteo generando el orden de prelación en 

el resultado final; 

 

     III) que se dispuso la instrucción de un sumario 

administrativo al funcionario N° 14389, Claudio Sala Schmidt, quien quedó en el lugar 

394 del ranking, pero que de acuerdo a lo estipulado en el art. 43 del Reglamento de 

Concursos Internos aprobado por R.D. N° 10-1/2018, de fecha 11.04.2018 y sus 

modificativas, queda en suspenso su posición en el ranking hasta que no haya recaído 

resolución de la jerarquía correspondiente; 

   

  ATENTO: a lo expuesto precedentemente; 

 

EL DIRECTORIO DEL BANCO DE PREVISIÓN SOCIAL  

 

R E S U E L V E : 

 

1°)  APRUÉBASE LO ACTUADO POR EL TRIBUNAL INTERVINIENTE CON 

RELACIÓN AL LLAMADO C 1/20, PARA OCUPAR 119 CARGOS 

PRESUPUESTALES DE ADMINISTRATIVO I EN DISTINTAS UNIDADES 

DEPENDIENTES DEL ORGANISMO.- 

 

Expediente N°: 2019-28-1-159147

Folio n° 196_43-13-2021.pdf



 

 

 
 

R.D. N° 43-13/2021.- 

 
 

2 

2º)  DESÍGNANSE A PARTIR DE LA TOMA DE POSESIÓN EFECTIVA DE LOS 

MISMOS, PARA OCUPAR LOS CARGOS OBTENIDOS EN EL CONCURSO 

DE REFERENCIA, ESCALAFÓN C - GRADO 007, A LOS SIGUIENTES 

FUNCIONARIOS: 

N° FUNC. APELLIDO NOMBRE RANKING 

16254 DEL CASTILLO MARÍA CRISTINA 1 

11118 SUÁREZ VIVIANA 2 

16251 OSPITALETCHE RICARDO 3 

13700 STUPINO PABLO 4 

13887 LANCIERI MARÍA ALEJANDRA 5 

13730 SOMMA PABLO 6 

11079 BARRERA PATRICIA 7 

16242 NEIGHBOUR SILVIA 8 

12898 REINERI MARCELO 9 

14114 FARAL NATALIA 10 

13896 INGOLD RICARDO 11 

16234 ROSAS BETINA 12 

16232 RODRÍGUEZ JAVIER 13 

14141 PATRON NATALIA 14 

16357 GONZÁLEZ RODRIGO 15 

13890 FERRARI ENZO 16 

14261 MAQUEIRA LILIANA 17 

12833 LEMO NATALIA 18 

13951 CALVO AINHOA 19 

14115 VIDAL PABLO 20 

14388 CERINI GIANINA 21 

14146 ROMERO VERÓNICA 22 

16580 PARDIÑAS JERÓNIMO 23 

14375 GENES CARLOS 24 

13711 LÓPEZ MARIA ALEJANDRA 25 

16180 BARBOZA HELEN 26 

17005 MAIZTEGUI RAÚL 27 

16468 AMEIGEIRAS MARÍA FERNANDA 28 

14488 RAMÍREZ MIRIAN 29 

14318 HIRIGOYEN GONZALO 30 

10278 LUNA HORACIO 31 

14573 CHARQUERO DEBORAH 32 

11611 MILAN ANA CLAUDIA 33 

13960 FUGAZOT PATRICIA 34 

13895 GONZÁLEZ DIEGO 35 

14528 TEIJIDO MARÍA JOSÉ 36 

14130 GONZÁLEZ VIVIANA 37 

12570 RODRÍGUEZ MARTA 38 

12752 CHAGAS ANDREA 39 

16378 ANTELO MARÍA MERCEDES 40 

13826 PAGOLA MANUEL 41 

16477 SÁNCHEZ CARLOS 42 

 

Expediente N°: 2019-28-1-159147

Folio n° 197_43-13-2021.pdf



 

 

 
 

R.D. N° 43-13/2021.- 

 
 

3 

N° FUNC. APELLIDO NOMBRE RANKING 

14116 VEGA OSCAR 43 

13977 CORALLO LUCÍA 44 

13920 SOSA SANTIAGO 45 

15424 DA ROSA ÁLVARO 46 

15250 PELUFFO CAROLINA 47 

11854 OLIVERA MIRELA 48 

13810 RODRÍGUEZ FABIANA 49 

13805 RAMOS CARLOS 50 

11525 ROMANELLI MARÍA PAULA 51 

15249 PAROLI SANTIAGO 52 

13773 GUIANZE MARÍA JOSÉ 53 

11547 VILLANUEVA LIANELA 54 

13850 CATTOLICA LETICIA 55 

12486 JACQUES VERÓNICA 56 

14143 VALERIO WILSON 57 

15931 MILANO MARÍA VICTORIA 58 

13842 LARROSA ANA CLAUDIA 59 

15388 LAVEGA LETICIA 60 

15697 AGRIELA JESSICA 61 

13905 MOSQUILO GABRIELA 62 

14546 FAUST LAURA 63 

14126 DOGHRAM KAREN 64 

13080 VEÑY STEFANIE 65 

16437 DONATTI LETICIA 66 

15395 LÓPEZ SIRLEY 67 

13783 AGUIAR WALTER 68 

12760 COUSILLAS DANIELA 69 

16226 GASCUE CARLA 70 

16521 FIGUEREDO ILIANA 71 

13749 LUBBE SUSANA 72 

14430 PRANDO NOELIA 73 

16261 TARAN RODRIGO 74 

13758 GARCÍA ANDREA 75 

16560 LIMA NÚÑEZ EGARDO 76 

10245 BENTANCOURT MARÍA LOURDES 77 

13918 SOCA PATRICIA 78 

16230 PEDOCCHI LUCÍA 79 

13855 ELIZALDE GABRIELA 80 

13847 DEL PINO JUAN PABLO 81 

14174 SOSA KARINA 82 

17031 ABELLA MAURICIO 83 

13795 BARIDON MARIANO 84 

14093 GONZÁLEZ NUMAR 85 

12820 IGLESIAS JUAN PABLO 86 

15877 BERDINO ANDREA 87 

14136 BARCELO JENNIFFER 88 

15387 FILLIPPA XIMENA 89 

Expediente N°: 2019-28-1-159147

Folio n° 198_43-13-2021.pdf



 

 

 
 

R.D. N° 43-13/2021.- 

 
 

4 

N° FUNC. APELLIDO NOMBRE RANKING 

11153 JARDIM MARIANELA 90 

11357 DELEON MARÍA LYDIA 91 

14028 FERREIRA ZELMAR 92 

12731 BRESQUE NATHALIA 93 

11558 FIEYRA FIORELLA 94 

16252 MODERNEL MARCO 95 

14123 DELGADO MARÍA GABRIELA 96 

16442 LACURCIA NICOLÁS 97 

13471 MORENO NÉSTOR 98 

16355 TELIS KATERINE 99 

11608 MÉNDEZ MARÍA LAURA 100 

16488 ROSSANI ELIZABETH 101 

14887 FAVRETTI MARÍA CAROLINA 102 

13764 BAIGORRIA VALERIA 103 

13865 FERREIRA EDINSON 104 

16064 PIREZ SANDRA 105 

16367 ACOSTA MIKAELA 106 

13870 MEDINA PAOLA 107 

12788 FERREIRA MARÍA FERNANDA 108 

16463 PAROLI GUILLERMO 109 

12850 MATEOS FEDOR 110 

16428 ANDRÉS MARIA CECILIA 111 

14182 NEGRIN JOSELÉN 112 

13802 OTERO JUAN MARCELO 113 

16369 BAHER ROOH AVA 114 

15867 CUAYATTO ANTONELLA 115 

16656 FONTES MARÍA NOEL 116 

13793 TORRES MARÍA NOELIA 117 

16467 VÁZQUEZ LAURA 118 

11838 MURIGUENEZ MARCELO 119 

 

3º)  APRUÉBASE EL SIGUIENTE RANKING CON UNA VALIDEZ DE 36 

MESES, QUE PODRÁ UTILIZARSE, PARA SUPLIR EN CASO DE 

PRODUCIRSE VACANTES EN EL CARGO: 

N° FUNC. APELLIDO NOMBRE RANKING 

14091 MOYANO ENRIQUE 120 

17017 BOGGIO PATRICIA 121 

12796 FRANCHI ANA SILVIA 122 

16592 COELLO LEROY 123 

16660 ÁLVAREZ JORGE 124 

13869 ROCHA ÁNGEL 125 

14567 CÁNDIDO MAYRA 126 

14155 RODRÍGUEZ ANDREA 127 

15248 PERDOMO CARLOS 128 

16584 CARABAJAL KARINA 129 

12845 MARCALAIN MARÍA ELENA 130 

14385 PRATS MARÍA NOELIA 131 

Expediente N°: 2019-28-1-159147

Folio n° 199_43-13-2021.pdf



 

 

 
 

R.D. N° 43-13/2021.- 

 
 

5 

N° FUNC. APELLIDO NOMBRE RANKING 

15402 RIVERO CARLA 132 

16377 ELOLA DANIELA 133 

16484 VAN LOPEZ ANA PAULA 134 

14196 GONZÁLEZ MARTA 135 

13804 JORCIN IVONNE 136 

13282 SUGLIANI GABRIELA 137 

11866 RAIMONDI CECILIA 138 

16966 MOLINA NAZARENA 139 

17018 LÓPEZ PATRICIA 140 

12498 LÓPEZ VERÓNICA 141 

16248 GILARDI GUILLERMO 142 

14409 BIANCHI LETICIA 143 

16634 BATISTA RODRIGO 144 

16190 DUARTE ANA LAURA 145 

14548 ILUNDAIN LUCÍA 146 

14493 FUMERO JOSÉ 147 

16186 BORGES LAURA 148 

16646 GONZÁLEZ MARÍA EVISILIA 149 

12912 ROMANELLI ELENA 150 

14184 ROBATTO ANABEL 151 

16626 BENTANCOR SILVIA 152 

13840 GIMÉNEZ LUIS ANTONIO 153 

12849 MARTÍNEZ VALERIA 154 

13859 MIRANDA LUIZA 155 

16454 MESA MARÍA JOSÉ 156 

16573 FERNÁNDEZ ÁLVARO 157 

12869 PACHECO MARÍA ALEJANDRA 158 

16640 FREIRE MARÍA VICTORIA 159 

16116 CAMACHO HENRY 160 

16439 AMETRANO IGNACIO 161 

14441 GUTIÉRREZ JUAN MATÍAS 162 

14398 DURNIAH MARCELO 163 

16241 UBAL IGNACIO 164 

13961 GARCÍA MATÍAS 165 

14527 PAVANETTI MARÍA NOEL 166 

13820 MESA MARY 167 

14520 COITIÑO LORENA 168 

16556 FRANCO MARIA BELÉN 169 

16265 PELUFFO ALEXANDRA 170 

16478 DÍAZ DAVID 171 

16547 MACHADO NATALIA 172 

17088 PEREYRA CAROLINA 173 

16050 GONZÁLEZ VIVIANA 174 

12892 QUIROGA MARÍA DE LOURDES 175 

13105 MANEIRO MÓNICA 176 

14177 GUERRERO RAÚL 177 

 

Expediente N°: 2019-28-1-159147

Folio n° 200_43-13-2021.pdf



 

 

 
 

R.D. N° 43-13/2021.- 

 
 

6 

N° FUNC. APELLIDO NOMBRE RANKING 

16635 GOÑI JULIANA 178 

16108 FERREIRO PAULA 179 

14190 BASSI VALERIA 180 

16519 SANCRISTOBAL MATIAS 181 

11107 DOMÍNGUEZ ANA ELENA 182 

16060 YACOUBIAN SOFÍA 183 

16472 YELPO KARINA 184 

14056 VIERA EVA 185 

16202 LÓPEZ ARIANA 186 

14010 MIRANDA VERÓNICA 187 

13768 AMARANTE DIEGO 188 

13829 ALFARO CLAUDIA 189 

15448 MARTÍNEZ CRISTIAN 190 

14122 D'ALESSANDRO FIORELLA 191 

13835 ALMEIDA MARÍA DANIELA 192 

17075 MACHADO SERGIO 193 

17027 THUL NATALI 194 

16233 PUCHEU TINA 195 

14418 QUIMBO VICTORIA 196 

13778 GONZÁLEZ RODOLFO 197 

15943 MARTÍNEZ NAIRON 198 

16481 PÉREZ ALEXIS 199 

14414 MAGLIONI YANINA 200 

16104 ALEMAÑY YISELL 201 

15449 RODRÍGUEZ NICOLÁS 202 

13596 SUÁREZ LORENA 203 

13832 CHACON ESTEBAN 204 

13774 BELLO ANDREA 205 

13742 SLOCKIS NÉSTOR 206 

13150 TEJERA FABIANA 207 

16204 ROBALES ANA LAURA 208 

14560 CALLERO VIRGINIA 209 

16223 MACHADO JUAN MARÍA 210 

14562 DE LOS SANTOS ROBUSTIANO 211 

12836 LÓPEZ NOELIA 212 

16127 FIGUEROA RICHARD 213 

13886 FIGUEROA MARÍA INÉS 214 

11383 CARLINI BRAULIO 215 

11610 BLANCO NATALIA 216 

13965 ESCUDER GABRIELA 217 

15770 ROSA PABLO 218 

15214 PIETRAFESA VALERIA 219 

16363 MARTÍNEZ CECILIA 220 

16361 RODRÍGUEZ PILAR 221 

14179 DEVITTA FÁTIMA 222 

14156 BERMÚDEZ HÉCTOR 223 

 

Expediente N°: 2019-28-1-159147

Folio n° 201_43-13-2021.pdf



 

 

 
 

R.D. N° 43-13/2021.- 

 
 

7 

N° FUNC. APELLIDO NOMBRE RANKING 

17001 HERNÁNDEZ VIRGINIA 224 

14979 VAUCHER PAMELA 225 

15247 ALMADA LUCIANA 226 

13817 CASTRO NOELIA 227 

16965 TORRES CECILIA 228 

14531 PINTOS ANALÍA 229 

16559 RODRÍGUEZ MARÍA BEATRIZ 230 

16216 ARANCET MARIANA 231 

13777 PEYROT ANDRÉS 232 

13845 QUIJANO MARIA PATRIZIA 233 

16243 ACOSTA LUCÍA 234 

12774 DIGERARDO MARCELO 235 

14033 MELO SAMUEL 236 

12772 DÍAZ ANA MARÍA 237 

16979 SÁNCHEZ CARLA 238 

16644 ÁLVAREZ ESTELA 239 

12517 DE ARMAS MÓNICA 240 

17010 GONZÁLEZ ERNESTITO 241 

16647 LAURINO LUCÍA 242 

14172 FIRPO YOCELYN 243 

13766 LARROSA JOSÉ 244 

12916 RUELLA MARÍA FERNANDA 245 

16212 RODRÍGUEZ IRMA 246 

14191 ALFONZO SILVANA 247 

14110 CALISTO LUCÍA 248 

14181 LEMOS DENIS 249 

13002 ETCHANDY NATALIA 250 

16182 CABRERA MARÍA VIRGINIA 251 

11734 ALFARO ANDREA 252 

16516 DA ROSA ESTEBAN 253 

14062 MARTÍNEZ LUCIANA 254 

16114 GIL PATRICIA 255 

13762 REBOLLO ROSALÍA 256 

13982 TEXEIRA ANALÍA 257 

12208 ORTEGA WILMA 258 

13861 LEMES CARLOS 259 

15452 BONVIN JOHANA 260 

15404 MONZILLO JAVIER 261 

17019 SÁNCHEZ JOAQUÍN 262 

14060 GALVAN INES 263 

14118 RECINKY DOUGLAS 264 

11817 VELÁZQUEZ YENIFFER 265 

11509 GARCÍA NILDA 266 

16358 SANES CLAUDIA 267 

15396 CAMA PATRICIA 268 

 

 

Expediente N°: 2019-28-1-159147

Folio n° 202_43-13-2021.pdf



 

 

 
 

R.D. N° 43-13/2021.- 

 
 

8 

N° FUNC. APELLIDO NOMBRE RANKING 

12945 TONC MAGDALENA 269 

12858 MOURE SANDRA 270 

13243 TECHERA ANA LAURA 271 

13115 RODRÍGUEZ MARÍA AGUSTINA 272 

15350 MERELLO VALENTINA 273 

15012 OLIVERA DEBORA 274 

16557 ACOSTA MARÍA CECILIA 275 

16574 GÓMEZ NOELIA 276 

9817 RODRÍGUEZ BEATRIZ 277 

9463 PAREJA ELENA 278 

13801 PELLEREY OSCAR 279 

16967 ECHEVERRÍA JUAN IGNACIO 280 

13851 CAMEROTA GUSTAVO 281 

15444 GALLINO ROMINA 282 

16209 RUIZ JOHANA 283 

16260 ANDRADA STEPHANIE 284 

12769 DEBATTISTA ANA MARÍA 285 

17068 MARINO SEBASTIÁN 286 

15804 SILVERA ROMINA 287 

11307 MORANTE DANIELA 288 

15782 TUBINO LORENA 289 

16431 RODRÍGUEZ MARÍA DEL ROSARIO 290 

12545 AGUETE CECILIA 291 

16546 SENA VIRGINIA 292 

15007 PALACIOS MAGDALENA 293 

15785 MARTÍNEZ VIRGINIA 294 

16492 DÍAZ IRENE 295 

14545 LARROCA SANDRA 296 

16443 ARCE KAREN 297 

9951 GONZÁLEZ GUSTAVO 298 

16115 FURNO DIANA 299 

13008 VÁZQUEZ MARÍA 300 

15763 MEDINA MACARENA 301 

16579 AGUILERA CÉSAR 302 

10895 GONCALVES NÉSTOR 303 

13480 CASTILLO HÉCTOR 304 

16630 CAZENEUVE NATALIA 305 

17008 BITANCOURT MARÍA CRISTINA 306 

16360 VARELA MELANY 307 

14108 STOLETNIY VALENTINA 308 

16231 TOVAGLIARE GEORGINA 309 

13898 BATALLES ENRIQUE 310 

16455 PEREYRA CARLOS 311 

 

 

 

 

Expediente N°: 2019-28-1-159147

Folio n° 203_43-13-2021.pdf



 

 

 
 

R.D. N° 43-13/2021.- 

 
 

9 

N° FUNC. APELLIDO NOMBRE RANKING 

13952 PERDOMO VERÓNICA 312 

15254 VERGARA LORENZO 313 

14194 SCABINO GISSELL 314 

13797 GOLLY BERNARDO 315 

13787 ESMORIS MANUEL 316 

12330 PÉREZ PABLO 317 

16487 PARRA STEFANIE 318 

16545 QUINTANA MARÍA NOEL 319 

10264 ALONSO ADRIANA 320 

14171 RODRÍGUEZ PATRICIA 321 

16465 RAMOS ANA ROSARIO 322 

15556 ÁLVAREZ DAIANA 323 

16536 NÚÑEZ PABLO 324 

13079 FERNÁNDEZ MARÍA ISABEL 325 

16464 SOSA ADRIANA 326 

13814 RODRÍGUEZ ALICIA 327 

15156 PORTELA FANNY 328 

14552 SÁNCHEZ FERNANDO 329 

16375 ACEVEDO DIEGO 330 

13182 LUEIRO PATRICIA 331 

13601 GARIN YAQUELIN 332 

14167 RODRÍGUEZ PABLO 333 

15451 MILANO MARÍA STEPHANIE 334 

16495 VIDAL PATRICIA 335 

13950 ODACIO MARIELA 336 

10937 GARCÍA RITA 337 

13968 DE SOUZA ALEJANDRO 338 

15655 LIBARDI PAMELA 339 

14166 FERNÁNDEZ JUAN PABLO 340 

15924 VIERA ÁNGELA 341 

17085 BERMÚDEZ KATY 342 

9859 D'ALESSANDRO VERÓNICA 343 

16099 MACHIN PABLO 344 

12348 TEIBO ANA LAURA 345 

13739 PÉREZ MIGUEL 346 

12799 FURTADO FEDERICO 347 

16554 DA SILVA ALICIA 348 

17077 VARGAS ANA CECILIA 349 

12087 GARCÍA MARÍA MONTSERRAT 350 

13964 ARAUJO JOSÉ FERNANDO 351 

16603 LUJAN MARIANA 352 

14103 CASTRO GASTÓN 353 

9465 ROCHA MARÍA VICTORIA 354 

 

 

 

 

Expediente N°: 2019-28-1-159147

Folio n° 204_43-13-2021.pdf



 

 

 
 

R.D. N° 43-13/2021.- 

 
 

10 

N° FUNC. APELLIDO NOMBRE RANKING 

14178 SANTANA ELDA 355 

12901 RISSO CÉSAR 356 

10886 SOSA ROSALÍO 357 

16354 MILLER ERIKA 358 

16368 OLIVET JOSÉ 359 

12921 SAMPIL DANILO 360 

16489 CIGANDA MARÍA SOFÍA 361 

16210 PÉREZ GABRIEL 362 

14394 TOME VIVIANA 363 

14162 FERREIRA ANGELINA 364 

15454 COSTA PATRICIA 365 

16440 DUFAU DAYANA 366 

14413 MORALES MARÍA GABRIELA 367 

15381 CABRERA ADRIÁN 368 

14575 CAIRO ADRIANA 369 

12686 ACOSTA ADRIANA 370 

16207 PARADIZO ROSANA 371 

15532 MELGAR SHIRLEY 372 

14195 GARCIA MARTIN 373 

15822 CHIAPPE DÉBORA 374 

17006 RONDAN ESTEBAN 375 

14680 MASSIMINO IGNACIO 376 

13808 COUSILLAS LUIS 377 

14464 GONZÁLEZ ROMINA 378 

16250 SOZZO VALERIA 379 

13830 MOREIRA WILLIAM 380 

16236 ALONSO SANDRA 381 

12493 OLASCOAGA ANA CRISTINA 382 

15456 FERNÁNDEZ ELOISA 383 

14865 ÁLVAREZ PATRICIA 384 

16424 PÉREZ FERNANDA 385 

15018 BONILLA MARCELO 386 

14265 CORRALES ALEXANDRA 387 

14542 SILVERA FLAVIA 388 

16239 HERNÁNDEZ VALERIA 389 

16549 GARCÍA LUCÍA 390 

10969 TRASANTE JOSE LUIS 391 

12518 NOBLE MONICA 392 

15219 RODRÍGUEZ JOHANNA 393 

14389 SALA CLAUDIO 394 

16524 AUZA SOLEDAD 395 

13912 BALDENEGRO CAMILA 396 

16105 FERREIRA DAHIANA 397 

15632 VIÑOLES ANA LAURA 398 

16980 ARIGON JULIO 399 

 

 

Expediente N°: 2019-28-1-159147

Folio n° 205_43-13-2021.pdf



 

 

 
 

R.D. N° 43-13/2021.- 

 
 

11 

N° FUNC. APELLIDO NOMBRE RANKING 

16228 GIMÉNEZ LUCÍA 400 

14539 DE LEÓN MÓNICA 401 

10966 CABRERA OMAR 402 

14863 PALMA YESICA 403 

17015 ODRIOZOLA OMAR 404 

13499 NÚÑEZ CAROLINA 405 

16227 INZAURRALDE ADRIANA 406 

14147 PEREYRA MAYRA 407 

15246 LARA SANDRA 408 

15109 CORREA FEDERICO 409 

15548 SEJAS DAHIANA 410 

8198 ESNAL MARÍA VIRGINIA 411 

12762 CUADRO LUCRECIA 412 

15378 DO CARMO KAREN 413 

15553 RODAS ANAHÍ 414 

13833 ROSAS OSCAR 415 

16458 MACHADO CAROLINA 416 

14558 BAZZANO MARÍA VIVIANA 417 

12842 MAGUNA DANIEL 418 

16618 RÍOS NELSON 419 

14525 BAZZANO LUCÍA 420 

14380 MÁRQUEZ WASHINGTON 421 

16972 BENTANCOURT ANALÍA 422 

13994 PAZ CAMILA 423 

12030 FEDULLO MARÍA FLORENCIA 424 

16106 SARALEGUI NATALIA 425 

13880 MOLINA PABLO 426 

13229 YARZÓN MATÍAS 427 

15539 CÉSPEDES KARINA 428 

14553 SOBRERA VIVIANA 429 

16246 ECHAVARRÍA SANDRA 430 

17004 ASUAGA MARÍA 431 

15271 GONZÁLEZ CRISTIAN 432 

12432 CARDOSO LEONOR 433 

15256 MENESES ALEJANDRA 434 

14204 BODEANT JESSICA 435 

12324 POLVORA EDGAR 436 

14550 DURO MARÍA FERNANDA 437 

14832 MORENO MAXIMILIANO 438 

15748 FERREIRA JESSICA 439 

15242 PEREIRA LUIS 440 

11108 ACOSTA SILVIA 441 

 

 

 

 

 

Expediente N°: 2019-28-1-159147

Folio n° 206_43-13-2021.pdf



 

 

 
 

R.D. N° 43-13/2021.- 

 
 

12 

 

N° FUNC. APELLIDO NOMBRE RANKING 

16208 PEREIRA MARÍA ESTER 442 

16494 QUINTEROS PAUL 443 

11554 MARTÍNEZ GABRIEL 444 

12896 REBELLA ANA CECILIA 445 

16066 MESANZA SILVIA 446 

16188 CARRASCO GERARDO 447 

15815 CHARLO MARIO 448 

16976 ABIEGA MARÍA INÉS 449 

14035 PICHERNO SOFÍA 450 

12908 RODRÍGUEZ FERNANDA 451 

15260 PIANGELUA GABRIELA 452 

14175 MOREIRA GONZALO 453 

11886 CALASTRETTI FRANCISCO 454 

16541 PERINETTI CARLOS 455 

16517 VILLANUEVA MARÍA LETICIA 456 

12368 LÓPEZ CAROLINA 457 

14185 MIER SHISELA 458 

14586 GASO JAVIER 459 

15241 GIL VIRGINIA 460 

13048 BARRETO ANA CATHERINE 461 

14044 ROSTAN PATRICIA 462 

14014 SACRAMENTO DANIELA 463 

12697 ÁLVAREZ RAMIRO 464 

11278 MARTÍNEZ LORENA 465 

14755 FERREIRA VIVIANA 466 

15471 BLENGIO CLAUDIA 467 

16366 MÉNDEZ VIRGINIA 468 

16593 SIGNORELLI FEDERICO 469 

12913 ROMANO RAÚL 470 

14173 RAMÍREZ GLADYS 471 

10904 VIERA ADRIANA 472 

16193 GARCÍA PAULA 473 

16244 OLIVERA AMANDA 474 

16461 ZIBECHI JUAN PABLO 475 

16558 LACAZE SANDRA 476 

13280 GONZÁLEZ INÉS 477 

9987 SKRYCKI NELSA 478 

15470 RODRÍGUEZ MARÍA NOEL 479 

16053 OLIVERO TAMARA 480 

15459 CALDAS CARMEN 481 

15771 CALLERO YOLANDA 482 

15215 ALAYON STEFANÍA 483 

11860 FERNÁNDEZ SEBASTIÁN 484 

14872 SOUZA MARICATUISE 485 

16353 PAOLINO CECILIA 486 

 

Expediente N°: 2019-28-1-159147

Folio n° 207_43-13-2021.pdf



 

 

 
 

R.D. N° 43-13/2021.- 

 
 

13 

N° FUNC. APELLIDO NOMBRE RANKING 

16528 MIRANDA ALEJANDRO 487 

15400 GUILLERMO ROSARIO 488 

15401 OLIVERA CARLOS 489 

14782 MAYA MAILEN 490 

10967 CHARLO MAYRA 491 

15746 SUÁREZ GARY 492 

14005 VELÁZQUEZ FABIANA 493 

14523 RODAO GABRIELA 494 

13155 POSE ANA KARINA 495 

14549 BELTRAME FEDERICO 496 

15383 TELLECHEA LIA 497 

16199 INZAURRALDE MERCEDES 498 

13600 TOMASSONI VERÓNICA 499 

13468 PICARDO MARÍA VICTORIA 500 

16480 PEDREIRA SEBASTIAN 501 

15517 BENGOA LUCIA 502 

15335 VEZOLI SILVINA 503 

10968 GASANIGA LILIANA 504 

9933 CALVO TAMARA 505 

15758 PERRONI JOSÉ LUIS 506 

16571 PÉREZ MARÍA STEFANI 507 

12212 PEREYRA MÓNICA 508 

16474 CAMPOS MARÍA DEL CARMEN 509 

14164 SOSA VÍCTOR 510 

16192 FERREIRA MELINA 511 

15577 ALTEZ YOHANA 512 

15938 CARBALLO MARÍA 513 

13726 GUERRERO IRENE 514 

9964 HERMIDA YOSELEN 515 

16985 BARCELONA OLGA 516 

16542 LAMANCHA IRENE 517 

14544 MORALES VERÓNICA 518 

11840 RIVOIR LIBERTAD 519 

15262 GÓMEZ ANA PATRICIA 520 

15567 SOSA MARINA 521 

16471 RODRÍGUEZ SILVANA 522 

16206 QUIROGA DAHIANA 523 

17028 PÉREZ ROSANA 524 

13974 ÁLVAREZ MARTÍN 525 

16504 TRAVIESO BRUNO 526 

16451 PEREYRA SHEILA 527 

15240 RODRÍGUEZ LIDIA 528 

16636 CIARLO EDUARDO 529 

14158 MIRABALLES ANDREA 530 

15144 PEREYRA LOURDES 531 

12231 MAYA ANA LAURA 532 

11750 RIVIEZZO VERÓNICA 533 

Expediente N°: 2019-28-1-159147

Folio n° 208_43-13-2021.pdf



 

 

 
 

R.D. N° 43-13/2021.- 

 
 

14 

14469 DIOGO ALFREDO 534 

13608 ZABALLA RODRIGO 535 

 

4°)  COMUNÍQUESE A TODAS LAS UNIDADES Y PASE A LA GERENCIA DE 

RECURSOS HUMANOS A SUS EFECTOS.- 

 

 

 

JAVIER SANGUINETTI 

Secretario General 

 ALFREDO CABRERA 

Presidente 

 

 

pm/ev 

 

 

Expediente N°: 2019-28-1-159147

Folio n° 209_43-13-2021.pdf



BPS
EXPEDIENTE Nº 
2019-28-1-159147

Oficina Actuante: 46 Actas y Resoluciones - SGED
Fecha: 24/12/2021 10:51:27
Tipo: AUTO- Constancia de Pase a Firma

AG - Constancia de Firma.

Pase a Firma
Javier Sanguinetti Dr - Secretario General 24/12/2021 10:17:37 Avala el documento

Alfredo Cabrera Casas Dr. - Presidente 24/12/2021 10:51:22 Avala el documento

Folio n° 211ApiaDocumentum


	Expediente n° 2019-28-1-159147
	Carátula
	Resumen de clasificaciones
	Informar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Elevar
	AUTO - Pase a espera
	Elevar
	Resolver
	Elevar
	Resolver
	Elevar
	Elevar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Comunicar
	Comunicar
	Analizar
	Informar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Comunicar
	AUTO - Pase a espera
	AUTO - Pase a espera
	Analizar
	Elevar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Comunicar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Elevar
	Elevar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Elevar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Elevar
	AUTO- Pase Masivo
	AUTO- Pase Masivo


